COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

<% CANILE SANITARIO COMUNALE 4

DETERMINAZIONE n° 07 del 07.12.2015

ad Oggetto:

ASSUNZIONE IMPEGNO PER MAGGIORE SPESA ENERGIA ELETTRICA
PRESSO IL CANILE SANITARIO ANNO 2015



e o e ¥ e e

OGGETTO

ASSUNZIONE IMPEGNO PER MAGGIORE SPESA ENERGIA

ELETTRICA. PRESSO IL CANILE SANITARIO ANNO 2015

PREMESSO:

e che occorre provvedere allassunzione di impegni di spesa generici per 'acquisto di
materiale o spese generiche per il funzionamento e la gestione del Canile Sanitario, e
interventi chirurgici veterinari straordinari.

o Che con determinazione n. 6 del 22.12.2014 erano state impegnate somme per detta
gestione;

* Che occorre rivedere la somma impegnata per il consumo di energia elettrica, visto I'elevato
numero di cani non identificati entrati in canile

CONSTATATO:

* della necessitd di provvedere alla presa d’atto di una maggiore spesa per ’affidamento
dell’incarico alle Ditte di cui sotto, per 1’importo complessivo di € 500,00 inclusa;

imp. CcIG DITTA IMPORTO
IVA COMPRESA
ZAAOE6A931 | EDISON ENERGIA S.P.A. €. 400
TOTALE €. 400,00

VISTO il Decreto Lgs. 18.08.00 n° 267,
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO I’art. 30 — comma 2 del Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

e Di assumere I'impegno di spesa per €. 400,00 inclusa nei confronti delle seguenti ditte per
gli importi di seguito riportati, ritenute le stesse aziende e fornitori capaci in quanto svolgono
tali attivita sul territorio da tempo consolidato:

CcIG DITTA IMPORTO
IVA COMPRESA
ZAAQE6A93]1 | EDISON ENERGIA S.P.A. €. 400,00
TOTALE €. 400,00

1. Di imputare la somma complessiva di €. 400,00 inclusa all’intervento 1.9.1.3 del
Bilancio 2015;

2. Di liquidare le somme sopra richiamate dietro presentazione di fattura e visto del
direttore responsabile del canile sanitario



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

IL DIRETTORE RESPONSABILE
5 %ﬁﬁb -ANILE SANITARIO

Per 1’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita contabile,
ai sensi dell’art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

I 205

Borgo Ticino, jo.A2- 2015

,00\ ?SORG},\\ IL RESPONSABILE DEL
S 55 % SERV FINANZIARIO
% g Mlchele Gugliotta)

VISTO
27 BIC. 2815
Borgo Ticino,
Rl&’l_{\i& O COMUNALE
(Do(. ichele Gugliotta)
\

0 0 0 000 0:0:0- 8.0 8- 5 -0 000" 0-5-0-0- -0 -3 0-0- 0008888 9 G S RN R R0 00 0 905

. 2 3 B!C- 2[]’15 . PRI Ts ". . . .
PUBBLICATO il per 15 fﬁ' @ ?iglw al n° del Registro di
Pubblicazione. ; G,

IL MESSO CO 2

O 0 G = G x (= = x = = x = G G~ G < < = < = = = = = = () < = = (= D = (= G = = G = = 9 = @ = {

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




